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NOMBRE GIRO DOMICILIO POBLACION
FECHA DE 

EXPEDICIÓN
VIGENCIA FOLIO

MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

MA. DEL REFUGIO HERNANDEZ ELOTES CARR. SAN SEBASTIAN JARDINES DE SAN SEBASTIAN 04/09/12 31/10/12 2525837
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE LEY

GABRIELA ARMENDARIZ CHAVEZ GORDITAS Y NOPALES HIDALGO ESQ. FLAVIANO RAMOS TLAJOMULCO 04/09/12 30/09/12 2528119

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARCELO AVILES DE LA PAZ FRUTAS Y VERDURAS GLORIETA LA NORIAFTE. MINISUPER LA NORIA 04/09/12 30/09/12 2524434

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RAMIRO RAMIREZ AGUILAR CAMARON SECO CARR. SAN SEBASTIAN SAN PABLO SAN SEBASTIAN 04/09/12 30/09/12 2526417

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE SEP TIEMBRE DE 2012

RAMIRO RAMIREZ AGUILAR CAMARON SECO CARR. SAN SEBASTIAN SAN PABLO SAN SEBASTIAN 04/09/12 30/09/12 2526417 DE LEY

SALVADOR MESILLAS PADILLA FRUTAS Y VERDURAS V. CARRANZA Y V. TRIGO SANTA CRUZ DEL VALLE 03/09/12 12/10/39 2525833

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LETICIA JIMENEZ ROQUE HOT-DOG AV. LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR 03/09/12 30/09/12 2519925

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JAVIER YAÑEZ SANDOVAL TROMPOLIIN FRNTE A SENDERO REAL SENDERO REAL 04/09/12 30/10/12 2524455

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

IRMA RAMIREZ MIRAMONTES PAN Y LACTEOS ADOLF. HORN CRUCE SAN VICTOR SANTA CRUZ DEL VALLE 04/09/12 30/11/12 2524454

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SUSANA ESPINOZA BARBOSA ELOTES Y DURITOS LOMA DE LAURELES SAN AGUSTIN 03/09/12 30/09/12 2527133

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

VALVINA ESPILDOLA LOPEZ GORDITAS  AV. CONCEPCION A FUERA  DE LA EC. SANTA FE 03/09/12 30/09/12 2520864

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LEOPOLDO MUÑOZ LANGARICIA PERFUMES AV. MEXICO ENTR. AV. CONCEPCION SANTA FE 03/09/12 30/10/12 2524855

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

OMAR ALEJANDRO RESENDIZ BIRRIA ZARAGOZA FRENTE AL NO. 2 TLAJOMULCO 04/09/12 30/11/12 2520909

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

VICTORIANO MANZANO LOZA GLOBOS Y JUGUETES ZARAGOZA ESQ. CENTENARIO TLAJOMULCO 04/09/12 30/11/12 2524470

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA INES HERNANDEZ LOMELI PAPAS EMILIANO ZAPATA ESQ. CASIMIRO EL ZAPOTE 04/09/12 30/09/12 2526469

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEYPAPAS EMILIANO ZAPATA ESQ. CASIMIRO EL ZAPOTE 04/09/12 30/09/12 2526469 DE LEY

CRUZ SERAFIN GARCIA MUEBLES RUSTICOS CARR. A CHAPALA CAPULIN 04/09/12 30/09/12 2526470

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. DOLORES AGUILAR PADILLA FRUTA,DULCES Y VARIOS AV. CONCEPCION  VILLAS DE LA HACIENDA 04/09/12 30/09/12 2520913

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

HUMBERTO GONZALEZ TACOS AL VAPOR ABASOLO ENTRE PEDRO PARRA TLAJOMULCO 03/09/12 31/10/12 2527117

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GUADALUPE CERDA GARCIA FRUTAS Y VERDURAS 20 DE ENERO FUERA DEL  NO. 127           SAN SEBASTIAN 05/09/12 30/09/12 2530003

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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ARACELI SANTOS GRACIANO ARTICULOS PATRIOS FLAVIANO RAMOS ESQ. HIDALGO TLAJOMULCO 05/09/12 16/09/12 2520973

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

OSCAR JUAREZ ZARAGOZA NIEVE Y DURITOS AMBULANTE NO.O LA NORIA 05/09/12 30/10/12 2524493

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

IGNACIO DANIEL LEMUS CAMPOS TACOS  EMILIANO ZAPATA ESQ. HIDALGO SAN SEBASTIAN 04/09/12 30/09/12 2526483

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JAVIER CASTAÑEDA CHAVEZ TACOS Y CARNITAS HIDALGO ESQ. OCAMPO TLAJOMULCO 04/09/12 30/09/12 2527167

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA PATRICIA DAVILA ZERMEÑOALIMENTOS LOMA DE ALCALA ESQ. LOMA DE ROMALOMAS DEL SUR 05/09/12 30/10/12 2520929

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARTINA ALICIA GONZALEZ FRUTA,NIEVE Y ZUMBANANAS VALLE DE LOS ARCES LOS EUCALIPTOS 05/09/12 31/10/12 2527176

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ISAURA MAYELA PALAFOX LONCHES CAOBA ESQ. AV. CONCEPCION SANTA FE 05/09/12 30/09/12 2528527

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA GODINEZ ZUÑIGA MENUDO GOLONDRINA Y PASEO DE LA AVES TLAJOMULCO 05/09/12 30/10/12 2526491

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RAMON MURILLO VILLALOBOS TEJUINO AMBULANTE NO.O TLAJOMULCO 06/09/12 30/10/12 2529547

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN CARLOS BUSTAMANTES MUEBLES RUSTICOS CUAHUTEMOC NO. 65 SAN SEBASTIAN 06/09/12 30/09/12 2530511

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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ALMA ARACELI RAMIREZ JAIME TAMALES LOMA DE IBIZA NO.2 LOMAS DEL SUR 06/09/12 06/10/12 2530064

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ISABEL MONTERRUBIO MARTINEZ DULCES Y FRITURAS AV. LA VICTORIA ESQ. DEDICACION FRACC. LA VICTORIA 06/09/12 30/09/12 2529552

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

FERNANDO FREGOSA ROBLES TAMALES, ATOLE Y CAFE AMBULANTE EN ZONA VALLE ZONA VALLE 06/09/12 06/10/12 2530526

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA ELENA PEREZ ALIMENTOS,FRUTA PICADA, JUGOSAMBULANTE EN ZONA VALLE ZONA VALLE 06/09/12 06/10/12 2529559

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN MANUEL GARCIA TACOS  5 DE MAYO Y CARR. AL SALTO LA ALAMEDA 06/09/12 05/10/12 2529558

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RIGOBERTO OCHOA RUBALCABA TACOS  CIRCUITO ALERCE ESQ. AV. DEL ALMEND.FRACC. CIMA DEL SOL 06/09/12 30/10/12 2530531

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN CRISANTO ROSALES MUEBLES RUSTICOS CARR. A SAN ISIDRO MAZATEPEC SANTA CRUZ DE LAS FLORES 06/09/12 30/09/12 2527265

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JOSE AGUILLON LEON COCOS Y AGUA FRESCA AMBULANTE  TLAJOMULCO 06/09/12 30/10/12 2529557

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MIGUEL JAIME RUIZ ZUÑIGA ALIMENTOS V. DE LOS CASTAÑOS AFUERA NO. 279 HACIENDA EUCALIPTOS 06/09/12 06/10/12 2530101

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIO JESUS LOPEZ PROA TACOS  FTE. GASOLINERA LAS URRACAS SAN SEBASTIAN 06/09/12 30/09/12 2530546

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALEJANDRO HERNANDEZ CUARENTA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

ALEJANDRO HERNANDEZ CUARENTA  NIEVE DE GARRAFA HIDALGO ENTR. FLAVIANO RAMOS TLAJOMULCO 06/09/12 06/09/12 2530545

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CONSUELO OLIVARES OLIVARES ROPA REVOLUCION JUNTO A LA PLAZA ZAPOTE DEL VALLE 06/09/12 07/09/12 2530548

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN MANUEL FLORES AGUIRRE TACOS  HIGUERA ESQ. CAPRICORNIO TLAJOMULCO 06/09/12 31/10/12 2528655

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN ROJAS ESPINOZA ALIMENTOS NARDO Y GLADIOLA TULIPANES 06/09/12 30/09/12 2530561

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ANA MARIA BURGOS C. CARRIOLAS Y JUGUETERIA AV. CONCEPCION Y AV. MERCEDES VILLAS DE LA HACIENDA 06/09/12 30/09/12 2527282

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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CESAR JESUS LEON GARCIA DISH AV. CONCEPCION A FUERA DEL KINDERSANTA FE 06/09/12 07/09/12 2527281

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MAURICIO MARTINEZ GOMEZ HERRAMIENTAS AV. CONCEPCION NO S/N SANTA FE 06/09/12 07/07/12 2527280

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

KARLA NATALY HERNANDEZ ALIMENTOS JAVIER MINA ESQ. CAMINO A LA CALERA LA CALERA 06/09/12 30/11/12 2528660

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

FRANCISCA TERESA PLACENCIA BISUTERIA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2528667

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA ESPARZA AVALOS BISUTERIA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2527302

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA DEL REFUGIO LOPEZ ROPA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2528469

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ANGELICA CERDA GARCIA BISUTERIA Y ROPA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2528467

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LIDIA PARRA GONZALEZ LENCERIA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2527301

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LAURA VAZQUEZ DEL ANGEL ROPA Y BISUTERIA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2530144

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

YOLANDA ALCALA MUÑOZ ROPA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2528468

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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ALICIA ALCALA MUÑOZ ROPA Y JUGUETES ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2530145

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ERNESTO VAZQUEZ BOLAÑOS ROPA ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/09/12 07/10/12 2529617

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

PERDO MUÑOZ CHAVEZ TEJUINO LOPEZ COTILLA S/N SAN AGUSTIN 06/09/12 31/12/12 2529618

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ELIA MARTINA RAMIREZ ALIMENTOS Y ELOTES CIRCUITO PAROTA S/N FRACC. CIMA DEL SOL 06/09/12 07/09/12 2530577

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JAVIER MEDINA OLAYO TACOS DE BARBACOA AV. LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR 07/09/12 30/09/12 2532523

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALBERTO CHAVEZ NERI FRUTAS,VERDURAS Y CEREALES SANTA ISABEL NO. 137 SANTA FE 07/09/12 07/10/12 2532087

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RICARDO ECHEVERRIA GONZALEZBIRRIA,MENUDO Y ELOTES CAMINO A LA TIJERA S/N TULIPANES 07/09/12 30/10/12 2527345

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JORGE VILLARUEL IÑIGUEZ TORTAS AHOGADAS CONSTITUCION ESQ. OCAMPO TLAJOMULCO 07/09/12 30/09/12 2529681

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA ELENA MACIAS MUEBLES  ACARR. A CAJITITLAN JUN. A LA UND. LA CALERA 07/09/12 30/09/12 2532541

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. ELENA GOMEZ BANDERAS TACOS  1 DE MAYO NO. 25 SANTA CRUZ DEL VALLE 10/09/12 30/09/12 2530743

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARCOS CLEMENTE PLACENCIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MARCOS CLEMENTE PLACENCIA DURITOS Y NIEVE RASPADA AMBULANTE  HACIENDA LOS EUCALIPTOS 10/09/12 30/09/12 2532569

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JOSE LUIS VARGAS CORTES FRITURAS PRIV. SAN AGUSTIN S/N SAN AGUSTIN 10/09/12 31/12/12 2530778

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

FRANCISCO RAUL PEREZ TORTAS AHOGADAS CERRO DE LA CAMPANA CHULAVISTA 10/09/12 30/09/12 2528732

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA LOURDES ARELLANO ELOTES Y CACAHUATES CARR. A SAN SEBASTIAN FRACC. SAN PABLO 10/09/12 30/09/12 2532119

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARGAROTA MENDIOLA OTERO TAMALES,ELOTES Y FRITURAS V. DE LOS SABINOS Y V. DE LOS FRESNSANTA CRUZ DEL VALLE 10/09/12 08/10/12 2530794

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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LETICIA HERNANDEZ VAZQUEZ ESQUIMOS Y BISUTERIA AV. CONCEPCION  SANTA FE 10/09/12 30/11/12 2528739

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

NORA ARACELI GUTIERREZ LICUADOS Y CHOCOMILES AV. CHARRERIAS ESQ. JALISCO PASEO DE LOS AGAVES 10/09/12 07/10/12 2530784

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

BEATRIZ SANCHEZ ESPINOZA CARR. A CHAPALA KM. 16 ZAPOTE DEL VALLE ZAPOTE DEL VALLE 10/09/12 30/10/12 2530808

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SALVADOR CRISANTO JIMENEZ MUEBLES  CARR. SAN ISIDRO KM.1 SANTA CRUZ DE LAS FLORES 10/09/12 30/09/12 2528766

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LUCIO QUINTO BERNABE MUEBLES  CARR. A SAN ISIDRO KM.1 SANTA CRUZ DE LAS FLORES 10/09/12 30/09/12 2528765

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ABEL MONDRAGON MEJIA MUEBLES  AMBULANTE  SANTA CRUZ DE LAS FLORES 10/09/12 16/09/12 2530837

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ELVIA LUZ PADILLA INIGUEZ VERDURAS EUGENIO ZUÑIGA NO. S/N TLAJOMULCO 10/09/12 30/09/12 2532676

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LETICIA GARCIA MADRIZ TACOS DE CANASTA CARR. A CHAPALA EL SALTO 10/09/12 30/11/12 2528770

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ARTURO CHITICA GONZALEZ NIEVE DE GARRAFA ZARAGOZA ESQ. JUAREZ TLAJOMULCO 10/09/12 30/11/12 2532139

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. ELENA GAMEZ JIMENEZ FRUTA PICADA Y ELOTES AV. 1 DE MAYO NO. S/N SANTA CRUZ DEL VALLE 11/09/12 10/10/12 2529800

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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IMELDA PALAFOX MORENO ARTESANIAS LOMA DE ROMA NO. S/N LOMAS DEL SUR 11/09/12 07/10/12 2530341

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SUSANA DELGADO GUTIERREZ FRUTA PICADA Y FRITURAS AV. PEDRO PARRA CENTENO TLAJOMULCO 11/09/12 07/10/12 2529110

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. LUISA GUTIERREZ MACIAS ALIMENTOS FCO. I MADERO NO. 147 SAN SEBASTIAN 11/09/12 31/12/12 2532167

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CARLOS RICARDO CARDENAS TORTAS AHOGADAS CAMINO  A LA TIJERA FRENT AL NO. 16 TULIPANES 11/09/12 30/11/12 2529134

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GOTAMA RAMA LOPEZ FRUTA P ICADA,COCOS Y CAÑAS 28 D ENRO NO. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES 11/09/12 30/09/12 2527455

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JORGE HUMBERTO CHAVEZ PELICULAS Y DISCOS LERDO DE  TEJEDA Y JUAREZ TLAJOMULCO 11/09/12 30/09/12 2532181

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MANUEL MONTERRUBIO MARTINEZARTICULOS VARIOS NUEVO MEXICO S/N. SANTA FE 11/09/12 30/09/12 2532187

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GERARDO VAZQUEZ FERNANDEZ ARTESANIAS DE BARRO CARR. A CHAPALA FRENTE AL OXXO EL REFUGIO 11/09/12 28/10/12 2529175

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARTHA ELENA CAZARES ALIMENTOS VALLE DE LOS ABEDULES NO. 470 HACIENDA LOS EUCALIPTOS 11/09/12 10/12/12 2532159

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ROGELIO JAIME VILLARUEL FRUTAS Y COCOS CUAHUTEMOC NO. S/N SAN SEBASTIAN 12/09/12 30/10/12 2527493

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ANGEL RODRIGUEZ PEREZ
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

ANGEL RODRIGUEZ PEREZ FRTAS Y COCOS CUATEMOC NO. S/N SAN SEBASTIAN 12/09/12 30/10/12 2527494

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARCELO CORNEJO CARDENAS ARTESANIAS LERDO DE TEJEDA S/N TLAJOMULCO 12/09/12 30/10/12 2529191

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

EDUARDO BERNAL MARTINEZ ACCESORIOS PARA AUTOS CARR. ANTIGUA A CHAPALA SANTA CRUZ DEL VALLE 12/09/12 15/10/12 2536095

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

IRENE VAZQUEZ GONZALEZ TORTAS AHOGADAS CARR. GDL CHAPALA NO. 16800 EL ZAPOTE 12/09/12 12/10/41 2528904

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LUZ MARIA NERI MARABEL HOT CAKES PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO 12/09/12 30/11/12 2529902

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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ANGELICA ADRIANA FLORES ALIMENTOS AMBULANTE NO. S/N TLAJOMULCO 12/09/12 12/10/12 2530436

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GERARDO CHAVEZ ZAMORA TACOS Y LONCHES AV. VALLE SAN JOSE S/N REAL DEL VALLE 12/09/12 31/10/12 2536125

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ANTONIO PADILLA CIFUENTES TEJUINO Y RUSAS CARR. A SAN SEBASTIAN KM.7.5 SAN SEBASTIAN 12/09/12 10/10/12 2536515

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

LUIS ANGEL LINARES VELAZQUEZ MARISCOS C. CAJITITLAN FRENTE A UTODROMO BALCONES DE LA CALERA 12/09/12 31/12/12 2529226

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

DAVID PEDROZA SALCIDO FRITURAS Y FRUTA PICADA DEGOLLADO FUERA DEL N0. 101 TLAJOMULCO 13/09/12 13/10/12 2530496

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALBERTO JIMENEZ MORELOS FRUTAS Y VERDURAS BUGAMBILIA S/N JARDINES DE SAN SEBASTIAN 13/09/12 31/10/12 2536164

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

BLANCA HERNANDEZ PORTILLO DULCES Y DURITOS JAVIER MINA ESQ. ADOLFO HORN SANTA CRUZ DEL VALLE 13/09/12 13/10/12 2538002

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SANTIAGO CASTAÑEDA RAMIREZ HIDALGO ESQ. JUAREZ NIEVE RASPADA TLAJOMULCO 13/09/12 13/10/12 2536579

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RAQUEL ESQUIVEL ZUÑIGA PAPAS Y BIONICOS JUAREZ FRENTE AL NO. 12 SAN SEBASTIAN 13/09/12 30/11/12 2538017

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA HERIBERTA GUZMAN ELOTES CONSTITUCION NO. 49 TLAJOMULCO 13/09/12 12/11/12 2536226

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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NORMA GUERRERO MENDEZ TAMALES AV. REPUBLICANA DE HONDURAS SANTA FE 13/09/12 28/10/12 2537761

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RAUL MACIAS TEJEDA TACOS  CONSTITUCION NO. 48 INT. A TLAJOMULCO 13/09/12 31/12/12 2536657

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JOSE MANUEL DIAZ SANCHEZ TACOS DE OLLITA AV. JALISCO S/N ARANDAS Y MICHOTES  LOS AGAVES 13/09/12 12/10/12 2537795

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ADIFICACIONES MGM SA DE CV TERRENOS Y CASAS ADOLF HORN S/N SANTA CRUZ DEL VALLE 13/09/12 30/11/12 2536654

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ PAPELERIA AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS TERRANOVA 14/09/12 13/10/12 2536318

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ERIKA ZUÑIGA SANCHEZ DULCES Y DURITOS AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS TERRANOVA 14/09/12 13/10/12 2536323

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GUADALUPE DE LIRA DE LIRA FRUTA RAYADA Y BOLIS AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS  TERRANOVA 14/09/12 13/10/12 2536322

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

OFELIA TORRES REYES DURITOS,DULCES Y NIEVES AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS  TERRANOVA 14/09/12 13/10/12 2536321

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

GRACIELA MARGARITA ARELLANO BISUTERIA Y REGALOS AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS  TERRANOVA 14/09/12 13/10/12 2536324

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

HECTOR FABIAN HERNANDEZ FRUTA DE TEMPORADA FLAVIANO RAMOS ESQ. HIDALGO TLAJOMULCO 14/09/12 30/12/12 2538817

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

HECTOR ORTIZ AVIÑA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

HECTOR ORTIZ AVIÑA JUEGOS MECANICOS VALLE DE SAN MATEO REAL DEL VALLE 14/09/12 16/09/12 2538845

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALEJANDRO SALDAÑA GALLEGOS TACOS  CAPULIN NO. 45 AMAPAS 14/09/12 30/12/12 2538839

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ELIAS DELGADILLO PEREZ CAMOTE DEL CERRO Y FRUTA TEMPLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO 18/09/12 14/10/12 2539602

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ARISTEO OROZCO MARRON FRUTA PICADA Y ELOTES CARR. SANTA FE SANTA FE 18/09/12 30/09/12 2539301

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JOSEFINA GARCIA ORNELAS ALIMENTOS VALLE DE LOS ARCES LOS EUCALIPTOS 18/09/12 19/10/12 2539572

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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RIGOBERTO ESPARZA GONZALEZ TACOS  JACARANDA NO. 887 TULIPANES 18/09/12 12/12/12 2536453

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA CONCEPCION ECHEVERRIAALIMENTOS AV. ADOLFO HORN JR. SANTA CRUZ DE LAS FLORES 18/09/12 10/10/12 2536441

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ARMANDO RUIZ CURIEL TACOS  PEDRO PARRA CENTENO S/N TLAJOMULCO 18/09/12 19/10/12 25396

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA TERESA VAZQUEZ TENIS CONCEPCION DEL VALLE LA CONCHA 19/09/12 14/09/12 2541019

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

YOLANDA CAMACHO NUÑEZ ALIMENTOS CAM. LA TIJERA NO. S/N TULIPANES 19/09/12 30/09/12 2521886

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALMA LETICIA PEREZ CORONA TACOS Y VARIOS V. ARCES Y V. FRESNOS HACIENDA LOS EUCALIPTOS 20/09/12 19/09/12 2540663

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SANTOS GONZALEZ ARGUELLES FIGURAS DE YESO AV. TERRANOVA  NO.425 VILLAS TERRANOVA 20/09/12 20/10/12 2529365

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA DEL CARMEN GARCIA JUEGOS MECANICOS Y COMPL. EN EL TEMPLO DE SAN RAFAEL REAL DEL VALLE 20/09/12 25/09/12 2542569

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ZAYRA LETICIA VALENCIA TAMALES Y DULCES CIRCUITO SALVADOR NO. 191 SANTA FE 20/09/12 30/10/12 2541111

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUAN IGNACIO SOTO PAN  LOMA DE GUINEBRA Y LOMA DE BARTO.LOMAS DEL SUR 21/09/12 21/10/12 2540687

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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ROSA ISELA CORTES SOTO JUGUETES Y COSMECTICOS LOMA DE MADRID Y LOMA DE LERIDA LOMAS DEL SUR 21/09/12 31/10/12 2544518

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CRESENCIA MARTINEZ PEREZ TAMALES Y CHAMPURRADO CARR. A CHAPALA UN COSTADO DEL PUNT.   TLAJOMULCO 21/09/12 22/10/12 2529380

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

ALICIA VARGAS GARCIA TACOS  CAOBA ESQ. EUCALIPTOS HACIENDA EUCALIPTOS 21/09/12 30/12/12 2544519

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JESUS REYNOSO ACCES SORIOS Y NOVEDADES CARR. TLJ- SAN SEBASTIAN SAN SEBASTIAN 21/09/12 30/09/12 2542599

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CLEMENTINA RODRIGUEZ REFRIGERIOS V. DE LOS ARCES NO. 288 EUCALIPTOS 21/09/12 21/10/12 2544524

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

VICTORIA LEYVA SANCHEZ ALIMENTOS CAM. REAL DE COLIMA SANTA ANITA 21/09/12 31/12/12 2542611

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SOLEDA RUIZ GONZALEZ TACOS  CIRC. SIERRA SANTA BARBARA OESTELOMAS DEL MIRADOR 21/09/12 30/10/12 2541196

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JORGE ALBERTO DE DIOS LOPEZ ANTENAS DE SKY BLV. SANTA FE ENT. MORELOS SANTA FE 21/09/12 31/10/12 2541185

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CAROLINA DE LA TORRE VALDEZ MENUDO Y TACOS AV. ESTRELLA A UN C. DE REAL DEL SOL  CONCEPCION 21/09/12 30/09/12 2541178

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

SANTIAGO SANCHEZ YALA BISUTERIA AV. GRANADA Y CERRO DE LA VILLA CHULAVISTA 24/09/12 30/09/12 2542453

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

PATRICIA SANCHEZ ESCAMILLA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

PATRICIA SANCHEZ ESCAMILLA LONCHES, JUGOS Y LICUADOS LOMA REAL Y LOMA CENTRAL LOMAS DE SAN AGUSTIN 24/09/12 20/10/12 2542396

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

REYNALDA BUEN ROSTRO RUIZ TACOS  ROBLES FUERA DEL 37 LA ALAMEDA 24/09/12 11/12/12 08/08/8857

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MIGUEL JAIME PEREZ MARTINEZ TORTAS AHOGADAS LOMA REAL NO. 208 LOMAS DE SAN AGUSTIN 24/09/12 10/12/12 2540469

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

NORMA ALICIA AVILA PIZZAS AV. TERRANOVA    VILLAS TERRANOVA 24/09/12 12/10/12 2540807

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MANUELA PEREZ CAMACHO ALIMENTOS AVILA CAMACHO S/N. SANTA CRUZ DE LAS FLORES 25/09/12 31/10/12 2545683

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

Página 6



Hoja1

GUADALUPE BARAJAS GOMEZ TACOS  CARR CHAPALA AFUERA DEL 48 JARDINES DE LA CALERA 25/09/12 31/12/12 2545682

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA CONCEPCION ECHEVERRIAMENUDO V. DE MANZANILLO NO. 312 PASEO DEL VALLE 25/09/12 22/10/12 2545680

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA ISABEL MEZA GONZALEZ ALIMENOS CARR. EL SALTO FRENTE A LA FABRIC ALAMEDA 25/09/12 15/10/12 2545696

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. GUADALUPE ARELLANO POLLOS ASADOS LOMAS DE ZAMORA NO. 157 LOMAS DEL SUR 25/09/12 15/10/12 2542694

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

RAMON MARTINEZ ALVARADO CHURROS HIDALGO Y JUAREZ TLAJOMULCO 25/09/12 31/12/12 2521928

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MARIA DEL CARMEN GARCIA JUEGOS MECANICOS EN EL TEMPLO DE SAN RAFAEL REAL DEL VALLE 25/09/12 30/09/12 2545759

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CARLOS ALBERTO ANGEL POLLO ZARAGOZA Y JUAREZ SAN MIGUEL CUYUTLAN 25/09/12 14/10/12 2529400

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

MA. ELENA GOMEZ BANDERAS TACOS  1 DE MAYO FUERA DEL NO. 25 SANTA CRUZ DEL V. 25/09/12 31/10/12 2541394

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

FRANCISCO JAVIER PARRA VILLA NIEVE Y TEJUINO AMBULANTE  TLAJOMULCO 26/09/12 31/12/12 2544618

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

PRODUCTOS DE BELLEZA JUAREZ ESQ. HIDALGO TLAJOMULCO 26/09/12 27/09/12 2542761

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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MA. DEL ROCIO RUIZ DURAN ELOTES Y FRITURAS REAL DE COLIMA FUERA DEL NO. 730 SAN AGUSTIN 26/09/12 30/10/12 2546118

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

BRIJIDO ROJO GARCIA QUESADILLAS Y TACOS LOMA DE ROMA FUERA DEL NO. 275 LOMAS DEL SUR 26/09/12 31/10/12 2521964

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

CRISTINA MARTINEZ BARCENAS CARNITAS AV. VIA LACTEA ENTRE COTO ARANDASLOS AGAVES 26/09/12 31/12/12 2542736

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

JUANITA IÑIGUEZ IÑIGUEZ PAN  PLAZA PRINCIPAL KIOSKO NO.4 TLAJOMULCO 26/09/12 28/10/12 2544611

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY

VICTOR MANUEL MUÑOZ MURILLO TACOS AL VAPOR 28 DE ENERO CASI ESQ. GDL-MORELIA SANTA CRUZ DE LAS FLORES 26/09/12 31/12/12 2546106

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
DE LEY
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